—1—

福州市体育局文件

榕体办〔2024〕35号

福州市体育局关于转发报送 2024年国家队

老运动员、老教练员关怀基金申请材料的通知

各县(市)区文体旅局、各直属单位：

为共同做好 2024年国家队老运动员、老教练员关怀基金的资

助工作，现将《体育总局基金中心关于报送 2024国家队老运动员、

老教练员关怀基金申请材料的通知》转发给你们，请根据文件要

求，于 2024年 3月 25日之前，由各单位负责将材料提交至市体

育局竞体处，以便集中汇总上报。联系人：陈术，联系电话：

22027367。

—2—

附件：1.《体育总局基金中心关于报送 2024年国家队老运动

员、老教练员关怀基金申请材料的通知》（体基金字

[2024]9号）

2.《体育总局关于印发<国家队老运动员、老教练员关

怀基金实施办法>的通知》（体人规字[2024]1号）

福州市体育局

2024年 3月 14日

福州市体育局 2024年 3月 14日印发